令和３年８月１８日

保護者 様

深谷市教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症に関する市長メッセージについて

 保護者の皆様には、日頃より深谷市の幼稚園教育に御理解御協力いただき、誠にありが

とうございます。

 現在、埼玉県においては緊急事態宣言が発令され、本市においても多くの感染者が発生

しております。このような状況の中、市長から幼稚園児等の保護者様宛にメッセージが出

されましたが、教育委員会としましても、新型コロナウイルス感染症の感染状況について、

非常に懸念しております。

つきましては、お子様のご家庭での健康管理に十分御留意いただくとともに「市長から

のお願い」について御協力賜りますようお願いいたします。